平成２２年１月１４日

各  位

会社名  イヌイ倉庫株式会社

代表者名 代表取締役社長 乾 康之

  （コード番号９３０８ 東証第二部）

                  問合せ先 社 長 室 長 石原 亮

    （TEL. ０３－５５４８－８２１１）

株主優待制度廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

 当社は、株主優待制度として、毎年 11 月 30 日現在の 100 株以上所有の株主様に対し株主

優待品（クオカード）を贈呈してまいりました。

 株主優待制度実施のためのコスト等を考慮し、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり

方という観点から検討をしました結果、株主優待制度を廃止することといたしました。

 今後も引き続き、株主様への利益還元を重要な経営課題と認識し、継続的かつ安定的な配

当に向けて業績の向上に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

２．株主優待制度の廃止時期

 平成 21 年 11 月 30 日現在の 100 株以上所有の株主様に対して実施する予定の株主優待品

（クオカード）の贈呈をもちまして廃止させていただきます。

（ご参考）

廃止する株主優待制度の贈呈内容

株主様の所有株数 株 主 優 待 内 容

100 株～ 999 株 当社オリジナルデザインのクオカード 1枚（1枚 1,000 円）

1,000 株～4,999 株 当社オリジナルデザインのクオカード 3枚（1枚 1,000 円）

5,000 株以上 当社オリジナルデザインのクオカード 5枚（1枚 1,000 円）

以 上